Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

103/2023Processo Licitatório:

ADESÃO A REGISTRO DE Modalidade:

018/2023Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr. ou Srª, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo
Licitatório Nº 103/2023 na modalidade ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023,
objeto:AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS POR ADESÃO A ATA DE REGISTRO E PREÇOS DO
ESTADO DE MINAS GERAIS Nº 247/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2022, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

18.269.125/0001-87BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,3163000 18978,000000060.000,00CP2,00

SUCCINATO DE METROPOLOL 50MG DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

18.978,00Total para Este Fornecedor:

21.681.325/0001-57MULTIFARMA COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,1238000 7428,000000060.000,00CP3,00

GLICLAZIDA 30 MG DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

7.428,00Total para Este Fornecedor:

12.927.876/0001-67SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,3293000 1531,24000004.650,00CAP1,00

NORTRIPTILINA 50 MG DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1.531,24Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 22 de março de 2023

		2023-03-22T17:19:38-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630